

Skou & Christoffersen ApS

c/o Kvalitetsrengøring ApS, Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 31 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Kjeld Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skou & Christoffersen ApS c/o Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 05 31 50
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kvalitetsrengøring ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563.426 mod 295.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.720	-5.336
Bruttoresultat	-6.720	-5.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.971	341.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.565	20.757
Andre finansielle indtægter	52.726	2.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-75.999
Resultat før skat	578.350	283.051
Skat af årets resultat	-14.924	12.330
Årets resultat	563.426	295.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	319.426	59.781
Disponeret i alt	563.426	295.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.936.589	1.762.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.589</u>	<u>1.762.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.936.589</u>	<u>1.762.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.771	1.009.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.048	106.744
Andre tilgodehavender	41	41
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.860</u>	<u>1.116.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	354.567	258.006
Værdipapirer i alt	<u>354.567</u>	<u>258.006</u>
Likvide beholdninger	23.006	107.356
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.672.433</u>	<u>1.481.609</u>
Aktiver i alt	<u>3.609.022</u>	<u>3.244.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.190.107	2.870.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	3.514.107	3.186.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.000
Selskabsskat	87.937	49.824
Anden gæld	1.353	3.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.915	57.946
Gældsforpligtelser i alt	94.915	57.946
Passiver i alt	3.609.022	3.244.227

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.810.900	228.800	3.119.700
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.781	235.600	295.381
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.870.681	235.600	3.186.281
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.426	244.000	563.426
	80.000	3.190.107	244.000	3.514.107

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.192</u>	<u>75.999</u>	
	<u>2.192</u>	<u>75.999</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.678.462</u>	<u>1.678.462</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.678.462</u>	<u>1.678.462</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	84.156	-27.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.971	341.156	
Udbytte	<u>-340.000</u>	<u>-230.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>258.127</u>	<u>84.156</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.936.589</u>	<u>1.762.618</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kvalitetsrengøring ApS, Tårnby	100 %	<u>1.936.589</u>	<u>513.971</u>
		<u>1.936.589</u>	<u>513.971</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>354.567</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>47.937</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
